
 

Volby 2023 – prezident/ka, prezidium, disciplinární komise, revizní komise 
1. – 5. 3. 2023 

Marie PEKAŘOVÁ 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kandidátka do revizní komise, Marie Pekařová, je poctěna přáním prezidia, 

aby do komise znovu kandidovala. 

Volný čas věnuje svému vnoučkovi, se kterým se rádi toulají Prahou. 

 

V čem vidíte přínos České asociace sester? 
 

Je jedinou organizací, která zastupuje sestry a ostatní nelékařské profese. 

 

Co považujete za svůj největší úspěch za uplynulé 

čtyřleté období? 
 

Došlo ke zjednodušení a zpřesnění výkaznictví, kdy se stanovily pracovní 

algoritmy tak, aby kontrola hospodářské činnosti plnila také funkci preventivní. 

 

Co považujete za svůj největší pracovní a osobní 

úspěch v poslední době? 
 

Ačkoliv jsem v důchodu, chodím do práce, která mě stále baví a za svůj úspěch 

pokládám i to, že se několik volebních období věnuji předsednictví regionu 

Praha, kde pracuji s výborem, který je ve stejném složení a naše vztahy jsou 

velmi přátelské. Velmi mě těší, že se právě naše základna rozšiřuje o členy 

končících sekcí. 

Můj cíl v následujících čtyřech letech, pokud bych 

byla zvolena? 

„Podpora vzniku komory pro všechny obory 

nelékařských zdravotnických pracovníků.“ 

 


